
2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 1
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 10:00

Serie n° 7 di 7
1 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.84
2 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.20
3 DE POLI ALBERTO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:58.11
4 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.74
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.88
6 BELLO' MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:58.37
7 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.37

Serie n° 6 di 7
1 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.68
2 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.30
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.23
4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.40
5 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 00:55.83
6 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 00:57.25
7 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:57.61

Serie n° 5 di 7
1 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:54.83
2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:54.35
3 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:54.30
4 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.12
5 ZENNARO ELIA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.15
6 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:54.32
7 RIZZATO SAMUELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:54.58
8 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:55.00

Serie n° 4 di 7
1 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.88
2 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:53.79
3 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:53.55
4 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.20
5 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:53.29
6 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.56
7 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:53.84
8 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:54.00

Serie n° 3 di 7
1 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 00:53.16
2 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:53.05
3 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:52.77
4 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:52.64
5 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:52.69
6 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:52.91
7 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 00:53.05
8 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.20

Serie n° 2 di 7
1 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:52.28
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.10
3 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:52.06
4 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:51.80
5 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:51.81
6 ROSSI FILIPPO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:52.10
7 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:52.20
8 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.46

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 2
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:51.12
2 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:50.75
3 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:50.49
4 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.18
5 VISCONTI ENRICO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:50.28
6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:50.53
7 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:50.84
8 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.29

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 03/03/2013 ore 10:17

Serie n° 6 di 6
1 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.51
2 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.28
3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.60
4 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.07
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.17
6 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.16
7 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.29
8 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.60

Serie n° 5 di 6
1 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.90
2 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:00.79
3 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.70
4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:00.56
5 ZANELLA GAIA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:00.57
6 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.72
7 NOVELLO KATIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:00.80
8 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:00.93

Serie n° 4 di 6
1 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.30
2 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.04
3 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.93
4 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:59.57
5 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:59.70
6 MORINI VALENTINA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:00.00
7 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:00.26
8 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.43

Serie n° 3 di 6
1 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:59.30
2 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:59.12
3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:59.00
4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.86
5 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.92
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:59.00
7 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:59.17
8 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.52

Serie n° 2 di 6
1 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.67
2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.42
3 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.25
4 CASARIN LEYRE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:58.08
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.18
6 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:58.36
7 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.44
8 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:58.79

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 3
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.99
2 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:56.89
3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:55.72
4 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:55.47
5 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:55.48
6 CASARIN IANIRE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:56.79
7 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.93
8 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:57.50

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 10:32

Serie n° 4 di 4
2 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.30
3 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.00
4 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:18.94
5 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.21
6 QALLIU MANUEL 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.06

Serie n° 3 di 4
2 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:17.98
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:15.12
4 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:14.85
5 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:14.87
6 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:15.49
7 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.19

Serie n° 2 di 4
1 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:13.62
2 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:13.30
3 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:11.20
4 FERNANDEZ GIACOMO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:09.70
5 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:10.94
6 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.72
7 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:13.52
8 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:14.10

Serie n° 1 di 4
1 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.96
2 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:07.20
3 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:03.56
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:00.71
5 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.08
6 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.39
7 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:08.77
8 ZANONI ELIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:09.02

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 10:47

Serie n° 3 di 3
2 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 02:29.79
3 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.31
4 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 02:27.94
5 NAPOLITAN CHIARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:28.56
6 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:29.37

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 4
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.40
3 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:24.13
4 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.06
5 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.70
6 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.12
7 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:27.45

Serie n° 1 di 3
1 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.90
2 FERNANDEZ BEATRICE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:18.20
3 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 02:16.66
4 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.14
5 SIMIONATO ELISA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:14.30
6 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:17.75
7 SCARPA VIDAL ELISA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:19.59
8 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:20.68

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 10:59

Serie n° 5 di 5
1 TONIOLO TOMMASO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.26
2 PEGORIN LUCA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:12.06
3 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.27
4 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.08
5 DA RU' MICHELE 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:11.09
6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.69
7 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:12.10

Serie n° 4 di 5
1 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.93
2 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.16
3 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:08.00
4 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.89
5 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:07.89
6 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.07
7 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.57
8 LAZZARINI DAVIDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.57

Serie n° 3 di 5
1 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.00
2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.94
3 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.87
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.78
5 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.86
6 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:06.94
7 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.96
8 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 01:07.70

Serie n° 2 di 5
1 PERESSINI MATTEO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.46
2 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:06.21
3 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.97
4 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:05.80
5 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:05.85
6 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.03
7 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.24
8 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:06.71

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 5
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.33
2 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.97
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.68
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:59.98
5 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.27
6 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.43
7 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.03
8 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:05.57

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 11:13

Serie n° 4 di 4
2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.47
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:17.78
4 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:17.40
5 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:17.45
6 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.20
7 GUARNATI VALENTINA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:20.67

Serie n° 3 di 4
2 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.78
3 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.96
4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.58
5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.93
6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.00
7 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.20

Serie n° 2 di 4
1 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:15.43
2 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.70
3 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 01:14.19
4 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:13.86
5 LEVORATO ARIANNA 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:14.04
6 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:14.37
7 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.09
8 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:15.53

Serie n° 1 di 4
1 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:13.72
2 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 01:11.22
3 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.80
4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:09.60
5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.50
6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.12
7 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.82
8 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 6
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 11:25

Serie n° 2 di 2
2 FANTINATO CRISTIAN 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:20.38
3 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:15.89
4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.88
5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:15.66
6 TOWNSEND TOMMASO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.90
7 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.09

Serie n° 1 di 2
1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:14.43
2 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:07.31
3 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:04.80
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:59.47
5 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:03.28
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:07.09
7 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.80

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 11:33

Serie n° 3 di 3
2 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.60
3 BAU' ELENA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:37.12
4 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.89
5 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.48
6 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:37.12

Serie n° 2 di 3
2 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:27.04
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.43
4 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:23.95
5 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.81
6 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:26.67

Serie n° 1 di 3
1 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.23
2 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:21.91
3 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:19.68
4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:17.26
5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.34
6 SCARPA VIDAL ELISA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:21.34
7 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:22.00
8 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:23.28

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 11:45

Serie n° 3 di 3
1 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.60
2 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:21.77
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 U.S.D. HYDROS 02:20.90
4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.25
5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.67
6 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.19
7 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.20

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 7
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:18.13
2 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:17.53
3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:15.77
4 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:12.81
5 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.41
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:16.34
7 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:17.69
8 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:18.28

Serie n° 1 di 3
1 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.58
2 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:10.80
3 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:08.52
4 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:05.69
5 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:06.04
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.32
7 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:11.30
8 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 02:12.62

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 12:01

Serie n° 3 di 3
3 MARRAFFA JESSICA 2000 U.S.D. HYDROS 02:32.58
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:29.50
5 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:31.21
6 NOVELLO KATIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 02:33.55

Serie n° 2 di 3
2 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 02:28.54
3 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:28.11
4 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:27.18
5 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:27.80
6 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.12

Serie n° 1 di 3
1 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:24.49
2 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:22.80
3 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.32
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.33
5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.90
6 GYERTYANFFY SARA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.02
7 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:24.17
8 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.83

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 12:13

Serie n° 5 di 5
3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:28.48
4 BERTI ALEX 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:24.89
5 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 04:26.46
6 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:32.10

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 8
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:24.72
3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:20.50
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:18.01
5 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:18.50
6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:24.09

Serie n° 3 di 5
1 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:15.83
2 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:14.21
3 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:12.10
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:10.53
5 RIZZATO SAMUELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:11.85
6 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:12.45
7 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:15.20
8 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:16.80

Serie n° 2 di 5
1 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 04:07.50
2 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:07.12
3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:05.35
4 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:03.92
5 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:03.96
6 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:06.60
7 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:07.39
8 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:09.82

Serie n° 1 di 5
1 DE BATTISTI SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:01.42
2 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 03:59.71
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:57.76
4 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 03:56.68
5 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:57.33
6 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 03:59.70
7 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:01.08
8 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 04:02.66

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 03/03/2013 ore 12:42

Serie n° 3 di 3
1 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:42.54
2 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.00
3 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:31.86
4 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:30.60
5 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 04:31.55
6 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:32.96
7 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:35.70

Serie n° 2 di 3
1 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:30.23
2 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:29.30
3 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:29.00
4 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:27.20
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:28.47
6 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:29.27
7 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:30.12

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 9
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:25.09
2 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:24.51
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:20.11
4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:14.24
5 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:17.54
6 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:24.06
7 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:25.01
8 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:25.92

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 13:00

Serie n° 9 di 9
2 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.93
3 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:26.75
4 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:26.74
5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.74
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.83
7 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.93

Serie n° 8 di 9
1 BELLO' MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.61
2 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.47
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 00:26.40
4 QALLIU MANUEL 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.10
5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:26.30
6 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.46
7 BERTUOLA RICCARDO 1999 U.S.D. HYDROS 00:26.54

Serie n° 7 di 9
1 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:26.00
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.98
3 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.93
4 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:25.90
5 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:25.93
6 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:25.97
7 GUIDOLIN DAVIDE 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:25.99
8 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.04

Serie n° 6 di 9
1 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.75
2 FERRO ALBERTO 1997 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:25.30
3 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:25.00
4 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:24.91
5 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.97
6 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:25.18
7 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.50
8 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 00:25.78

Serie n° 5 di 9
1 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:24.79
2 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:24.73
3 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:24.70
4 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.69
5 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.69
6 ZEFFIN FEDERICO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.70
7 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:24.73
8 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:24.82

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 10
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:24.58
2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:24.58
3 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:24.49
4 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.37
5 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.49
6 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:24.57
7 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.58
8 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.60

Serie n° 3 di 9
1 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.30
2 TRENTIN GIOELE 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.24
3 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.20
4 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.18
5 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.18
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.23
7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.29
8 ZENNARO ELIA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:24.37

Serie n° 2 di 9
1 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.15
2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.06
3 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:23.84
4 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 00:23.78
5 ROSSI FILIPPO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:23.80
6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.00
7 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.10
8 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:24.16

Serie n° 1 di 9
1 VISCONTI ENRICO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:23.49
2 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:23.31
3 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:23.05
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:22.76
5 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:22.79
6 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:23.06
7 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.45
8 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:23.70

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 13:18

Serie n° 6 di 6
2 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.50
3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.28
4 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.97
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.13
6 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.42
7 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.90

Serie n° 5 di 6
2 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:28.65
3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.33
4 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:28.22
5 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.26
6 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 00:28.53
7 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.81

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 11
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.19
2 ZANELLA GAIA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:28.00
3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.80
4 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.75
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.78
6 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:28.00
7 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:28.05
8 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.20

Serie n° 3 di 6
1 MORINI VALENTINA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:27.59
2 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.42
3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:27.37
4 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.30
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.34
6 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:27.40
7 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.44
8 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.63

Serie n° 2 di 6
1 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 00:27.07
2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.91
3 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:26.89
4 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.82
5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.84
6 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:26.91
7 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.92
8 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.15

Serie n° 1 di 6
1 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:26.68
2 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.46
3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.78
4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:25.21
5 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.71
6 CASARIN IANIRE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.45
7 CASARIN LEYRE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:26.60
8 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:26.70

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 13:30

Serie n° 3 di 3
2 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.48
3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.09
4 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.70
5 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:30.77
6 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.19
7 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.65

Serie n° 2 di 3
1 PERESSINI MATTEO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.60
2 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.59
3 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.26
4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.97
5 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.01
6 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.41
7 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.59

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria e assoluta-1^parte Foglio n. 12
03/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.70
2 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.36
3 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.81
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.52
5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.79
6 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.18
7 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.40
8 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.94

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/03/2013 ore 13:37

Serie n° 3 di 3
3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:36.00
4 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.30
5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.60
6 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.48

Serie n° 2 di 3
2 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.95
3 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.60
4 LEVORATO ARIANNA 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.55
5 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.57
6 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.75

Serie n° 1 di 3
1 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.09
2 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 00:33.58
3 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.00
4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.23
5 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 00:32.59
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:33.45
7 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:34.08
8 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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